Kívül: Abbati et Conuentui Waradienai, 

(Eredetie bórhértyán, a hátul oda nyomott pecsét elveszett; a budai 
kir. kamarai levéltárban.) 

464. 

IV. Béla királynak Biki Agabitnak szólló idézési parancsa. 
Év nélkül. 

Nos B. Dei gracia Rex Hungarie precipimus tibi Aga- 
bito filio Pous de Bik, quatenus assumpto tecum testimonio 
Capituli Jaurienaig vadas et cites Jan et Stephanum fratrem 
eiusdem, Rubinum, Achillem, Buzad et Batur de Boron, ac 
totam cognacionem ipsius Jan, contra Abbatem de Monte San- 
ete Marie de Suprunio ad nostram presenciam ad terminum 
competentum. Datum Posonij sexta feria proxima post me- 
diam Quadragesimam. 

(Eredetie bórhártyán, a pecsét elveszett; a budai kir. kamarai levél- 

tárban.) 
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455. 

Somkút és Rozuzna helységeknek határai IV. Béla kirdly pri- 
vilegiumának alapján. Év nélkül. 

Vniuersis Christi fidelibus tam pregentibus guam futuris 
pregens scriptum ingpecturis Colomanus Prepositus et Capitu- 
lum Ecclesie Strigoniensis salutem in salutis largitore. Ad 

vniuersorum noticiam tenore presencium volumus peruenire: 

quod cum iuxta continenciam litterarum priuilegialium Ma- 
gnifici viri Comitis Pauli Judicis Curie domini nostri Regis 
Karoli, seriem coneambij quarundam possessionum Somkuth, 

Rnsusna, item Wamus et Olsowpanith (et pertinenciarum) ad 
eagdem spectancium in Comitatibus Borsodiensi existencium, 
demonstraneium et significancium stb. Nicolaus, Ladislaus, 
Johannes et Petrus filij Benedieti filij Detrici calui; Stepha- 
nns$, Georgius, Dominicus et (Nicolaus) filij Dominici dicti 
Bubek, ac Jacobus filius eiusdem Nicolai Magistri nobiles de 
Chytnuk et de Pelsewch stb. in quindenis Pasce Domini co- 
ram nobis comparere stb. debuissent stb. (ezen alkalommal 
Somküt és Rususna fekvésérü] kérdés táàmadván); quod quia 
predicte possessionis Somkuth et Rususna intra metas cuius- 
dam priuilegij gloriosi Principis domini Bele condam incliti 
Regis Hungarie aurea bulla consignati adiacerent stb. (ez a 
birtokszabályozásnál zsinórmértékü] vétetett.) Prefate autem 
mete in dieto priuilegio domini Bele Regis per eosdem filios 
Alexandri in presencia dicti Comitis Pauli Judieis Curie Re- 
gie, vt dixerunt, exhibite, ac eciam in priuilegio eiusdem 
Judicis Curie Regie, quod nos vidimus fide oculata, exinde 
confecto, quibus prescripte possessiones Somkuth et Rususna 
cireumdantur, et ab alijs posscssionibus separantur, contente, 
hoc ordine protenduntur : quod prima meta est Somkutb, per 
quam separatur a terra Zahy; deinde vadit ad quendam 
loeum vbi sunt tres mete veteres de terra et lapidibus facte, 
et quarta noua, per quas separatur a terra Ezeren, et a terra 
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Pleseuch in parte meridionali; deinde vadit ad partem orien- 
talem per berch euinsdam montis, qui vocatur Kukenfeketh, 
et per eundem berch vadit ad quandam arborem paruam no- 
mine twifa, et ibi est meta; et inde vadit ad metam de terra 
factam, in qua est arbor nomine twlfa; et inde vadit ad ma- 
gnam arborem, que est twifa, in qua est signum orucis factum ; 
et inde vadit ad magnam arborem eiusdem nominis, in qua 
est similiter signum erucis; inde vadit ad magnam arborem 
twlfa nomine, que est in meta terrea ; et inde vadit ad aliam 
arborem twlg, in qua est signum erucis; inde vadit ad quen- 
dam lócum, vbi sunt due mete veteres de terra facte et tercia 
noua similiter terrea; inde vadit ad magnam arborem, que 
bykfa dicitur, habentem signum crucis; inde vadit per eun- 
dem berch ad verticem eiusdem silue Kukenfeketh prenotate, 
iuxta viam Berenche, que via est ad partem terre Rususna, ef 
ibi est meta terrea, in qua est arbor magna twifa (vocata); 
inde descendit ad vallem Zelusberuk, inde vadit ad arbo- 
rem zylfa, super qua est signum erucis; inde vadit ad 
aliam arborem eiusdem nominis, in qua est signum crucis; 
deinde vadit ad arborem eiusdem nominis crucem habentem ; 
deinda vadit ad duas arbores prope ad inuicem stantes signa- 
tas signo crucis; deinde vadit ad arborem twifa similiter 
signatam; deinde vadit ad arborem eiusdem nominis signum 
erueis habentem ; exinde descendendo ad rippam Zelusberuk, 
que Kara dicitur, et ibi est terrea meta, in qua est arbor ma- 
gna, que dieitur gyrthaan/a ; deinde descendit ad quandam 
aquam nomine Zynica, iuxta quam est arbor gyrthanfa ; inde 
vadit super aqua — — — — potest cum sagitta — — — — —